[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 30.09.2024                                                                                                       № 1566

О внесении изменений в постановление администрации округа  от  16 февраля 2023 года № 274 «Об утверждении перечня муниципального имущества Усть-Кубинского муниципального округа Вологодской области, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

         В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В таблице  приложения к постановлению администрации округа  от  16 февраля 2023 года № 274 «Об утверждении перечня муниципального имущества Усть-Кубинского муниципального округа Вологодской области, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  строку 15 признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Временно исполняющий полномочия главы округа первый заместитель главы округа

                                              А.О. Семичев

image1.png